RUA SALGADO FILHO, CENTRO DE PEQUIZEIR-TO, SN, CEP: 77.730-000, TELEFONE: (63) 3427-1103

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas alterações

posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA:     BIOTEC TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESIDUOS

PERIGOSOS LTDA- EPP

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATUANTE NA ÁREA DE COLETA,

ARMAZENAMENTO/ TRANSBORDO, TRANSPORTE, TRATAMENTO E

DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUO DE SAÚDE DOS GRUPOS “A”,“B” E “

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  12 meses a partir da data de assinatura

FORMA DE PAGAMENTO: Sendo dividido em 12(doze) parcelas de R$4.500,00

(quatro mil e quinhentos reais);

VALOR DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro  mil reais)

DATA ASSINATURA: 31/01/2024

ÓRGÃO:01

UNIDADE:10

CÓDIGO: 2.068

FICHA: 261

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.600.0000.00000/ 1.500.1002.000000

RUA SALGADO FILHO, CENTRO DE PEQUIZEIR-TO, SN, CEP: 77.730-000, TELEFONE: (63) 3427-1103

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no placar

de avisos da Prefeitura Municipal e diário oficial do município, para efeito de

cumprimento das disposições da lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

            Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais

efeitos.

Pequizeiro-TO, 31 de janeiro de 2024

__________________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ:  13.173.908/0001-49

 RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

CPF:   978.183.481-15

CONTRATANTE